
Rok 2011 Hlasy abs.

Hlasy v %

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

Benešov Krňany 1 514 1 514
100,00 100,00

Beroun Skřipel 171 53 224
76,34 23,66 100,00

Kladno Koleč 426 1 192 372 215 2 205
19,32 54,06 16,87 9,75 100,00

Malíkovice 1 463 1 463
100,00 100,00

Kolín Přehvozdí 1 024 1 024
100,00 100,00

Vrbčany 418 418
100,00 100,00

Kutná Hora Adamov 258 258
100,00 100,00

Vinaře 1 053 1 053
100,00 100,00

Mělník Kanina 205 205
100,00 100,00

Tupadly 522 522
100,00 100,00

Mladá Boleslav Krnsko 1 828 1 828
100,00 100,00

Nymburk Třebestovice 2 548 295 2 843
89,62 10,38 100,00

Příbram Křešín 335 185 520
64,42 35,58 100,00

České Budějovice Branišov 1 002 1 002
9.4.2011 100,00 100,00

Branišov 988 988
22.10.2011 100,00 100,00

Kamenná 1 328 1 328
100,00 100,00

Litvínovice 8 518 114 1788 10 420
81,75 1,09 17,16 100,00

Písek Orlík nad Vltavou 1 353 1 353
100,00 100,00

Prachatice Nové Hutě 120 120
100,00 100,00

Vrbice 122 122
100,00 100,00

Strakonice Paračov 327 327
100,00 100,00

Tábor Sedlečko u Soběslav 110 297 407
27,03 72,97 100,00

Domažlice Horní Kamenice 886 886
100,00 100,00

T 4  Získané hlasy v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, 
       která kandidáta navrhla



Rok 2011 Hlasy abs.

Hlasy v %

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

T 4  Získané hlasy v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, 
       která kandidáta navrhla

Klatovy Hnačov 662 662
100,00 100,00

Nezdice na Šumavě 1 461 1 461
100,00 100,00

Poleň 924 90 1 014
91,12 8,88 100,00

Prášily 785 785
9.4.2011 100,00 100,00

Prášily 767 767
22.10.2011 100,00 100,00

Plzeň-město Lhůta 668 668
100,00 100,00

Plzeň-jih Lisov 279 279
100,00 100,00

Milínov 853 853
100,00 100,00

Nebílovy 1 061 1 061
100,00 100,00

Třebčice 343 343
100,00 100,00

Plzeň-sever Kunějovice 330 330
100,00 100,00

Rokycany Hůrky 446 446
100,00 100,00

Tachov Kšice 485 485
100,00 100,00

Cheb Valy 1 776 147 1 923
92,36 7,64 100,00

Karlovy Vary Horní Blatná 1 007 332 1 339
75,21 24,79 100,00

Vojkovice 2 414 58 2 472
97,65 2,35 100,00

Chomutov Všehrdy 274 139 413
9.4.2011 66,34 33,66 100,00

Všehrdy 389 71 460
22.10.2011 84,57 15,43 100,00

Louny Blšany u Loun 734 25 759
96,71 3,29 100,00

Holedeč 1 819 209 2 028
89,69 10,31 100,00

Most Český Jiřetín 315 315
9.4.2011 100,00 100,00

Český Jiřetín 336 336
22.10.2011 100,00 100,00

Malé Březno 1 180 1 180
9.4.2011 100,00 100,00

Malé Březno 1 140 1 140
10.12.2011 100,00 100,00

Mariánské Radčice 623 276 675 541 2 115
29,46 13,05 31,91 25,58 100,00



Rok 2011 Hlasy abs.

Hlasy v %

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

T 4  Získané hlasy v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, 
       která kandidáta navrhla

Teplice Lahošť 2 057 2 057
100,00 100,00

Česká Lípa Noviny pod Ralskem 1 202 1 202
100,00 100,00

Hradec Králové Kratonohy 2 104 2 104
100,00 100,00

Jičín Nevratice 432 432
100,00 100,00

Úhlejov 700 700
100,00 100,00

Rychnov n. Kn. Bohdašín 855 855
100,00 100,00

Zdobnice 702 50 752
93,35 6,65 100,00

Pardubice Holotín 205 205
100,00 100,00

Přelovice 853 853
100,00 100,00

Svitavy Radkov 532 85 617
86,22 13,78 100,00

Ústí nad Orlicí Újezd u Chocně 1 617 1 617
100,00 100,00

Havlíčkův Brod Nejepín 224 224
100,00 100,00

Jihlava Brtnička 363 363
100,00 100,00

Věžnice 321 321
100,00 100,00

Zbinohy 376 376
100,00 100,00

Žďár nad Sázavou Počítky 799 799
100,00 100,00

Brno-venkov Kratochvilka 1 306 1 306
100,00 100,00

Přibice 4 384 1 772 6 156
71,22 28,78 100,00

Sentice 2 248 2 248
100,00 100,00

Břeclav Dobré Pole 1 186 442 1 628
72,85 27,15 100,00

Hodonín Kelčany 383 383
100,00 100,00

Znojmo Citonice 1 974 1 974
100,00 100,00

Chvalatice 369 369
100,00 100,00

Olomouc Řídeč 875 875
100,00 100,00



Rok 2011 Hlasy abs.

Hlasy v %

OKRES OBEC NK ČSSD KDU-ČSL KSČM ODS STAN Ostatní Celkem

T 4  Získané hlasy v nových volbách do zastupitelstev obcí podle strany, 
       která kandidáta navrhla

Prostějov Alojzov 812 812
100,00 100,00

Čelčice 1 646 586 2 232
73,75 26,25 100,00

Hluchov 805 805
100,00 100,00

Přerov Lazníčky 337 337
100,00 100,00

Líšná 387 387
100,00 100,00

Žákovice 512 512
100,00 100,00

Šumperk Kolšov 626 388 202 1 610 239 3 065
20,42 12,66 6,59 52,53 7,80 100,00

Nemile 2 521 2 521
100,00 100,00

Vernířovice 764 764
100,00 100,00

Kroměříž Vítonice 1 717 288 2 005
85,64 14,36 100,00

Uherské Hradiště Sušice 1 046 1361 2 407
43,46 56,54 100,00

Žítková 325 280 605
53,72 46,28 100,00

Zlín Dolní Lhota 692 1 121 790 2 603
26,58 43,07 30,35 100,00

Bruntál Hošťálkovy 1 156 240 793 153 2 342
49,36 10,25 33,86 6,53 100,00

Moravskoslezský Ko 2 298 2 298
100,00 100,00

Nový Jičín Kujavy 1 609 1 609
100,00 100,00

Libhošť 11 736 638 638
94,84 5,16 100,00

101 153 2 246 2 231 2 773 4 629 5 104 1 334 119 470
84,67 1,88 1,87 2,32 3,87 4,27 1,12 100,00

Celkem


